*sed hic stylus hand patet ultrò*

*Quenquam animantem.*

Cic. de Vnivers. A quo enim animapte omnes reliquos contineri vellet animantes, hunc ea forma figuravit, qua omnes reliquæ formæ concluduntur. Nonnunquam latius extenditur Animantis appellatio, præsertim in neutro genere, ad omnia scilicet, quæ habent animam: ut sunt arbores, frutices, & herbæ, quibus animam alentem inesse constat, quam Philosophi recentiores Vegetativam appellant. Itaque vivere & mori illa dicimus: nec animalia tamen, sed animantia nuncupantur, ut docet Senec. lib. 8. Epist. moral. Animans verò adject. *מְנַחַת*, idem est quod animam habens. Autor ad Herennium lib. 4. Sed inventio similius facilis erit, si quis sibi res omnes animantes, & inanimantes frequenter ob oculos poterit ponere.

*Animatus, ab animo fit, sicut à tunica Tunicatus, à galea Galeatus :* & significat idem quod animo, aut voluntate aliqua affectus. { *מְנַחַת mehuzzak.* GALL. Qui a cœur ou courage. ITAL. Disposto nell' animo ad una impressa. GERM. Gearth/ gesinnet. HISP. De animo y voluntad. ANGL. That hath courage or life. } Cic. in Bruto, Ita paratus, seu animatus esse debes, ut nihil facias nisi iussus: id est, eam voluntatem habere debes. Plaut. *Amphit.* Neque dedi, neque dixi, ita animatus fui (i. volui dare.) An tu ita es animata, ut quæ expers matris Imperii sis. Idem *Afin.* sc. 1. a. 3. Cum scierit, ut fueris animatus erga gnatum (id est, benevolus.) Idem *Capt.* sc. 3. a. 2. Item, Hoc animo decet animatos esse amatores. Vide suprà in *Animus.* Sin aliter sient animati (i. aliter sentiant.) Idem *Amphit.* Animati vos vincere hoc (flagrum) duritia tergi. Idem *Pseud.* sc. 2. a. 1. *Animatus, participium, qui habet animam.* *מְנַחַת.* Cic. *Tuse.* 1. Animatum quod est, id motu cictat interiore & suo. *¶ Inanimis, Exanimis, sive exanimus.* Interdum ponitur pro Affectus. Cic. in *err.* Civitate ut abs te affecta sit, ita te animatam videamus. Interdum pro Fortis & magnanimus & animosus. Cicer. in epist. Pompeius animatus melius, quam paratus.

*Animatio, verbale ab animando,* { *מְנַחַת michayah.* *מְנַחַת.* GALL.

*L'action par laquelle on donne l'ame, on la vie.* ITAL. Riempimento di vita. GERM. Lebendmachung. HISP. Obra de dar anima. ANGL.

*The gift of the life or of the soul.* { Cic. de Vniversit. Erant autem animantium genera quatuor, quorum unum divinum, atque celeste: alterum penna gerum, & aérium: tertium terrestre: quartum divinæ animationis.

*Animatus, us, verbale nomen, idem quod animatio.* { *מְנַחַת.* Plin.